serviços de manutenção preventiva e corretiva do simulador alta-fidelidade CAE HEALTHCARE
do Campus Amílcar Ferreira Sobral - Floriano-PI e do Campus Senador Helvídio Nunes de
Barros - Picos-PI da Universidade Federal do Piauí - UFPI, incluindo o fornecimento de peças e
acessórios novos.

Valor da contratação : R$ 219.622,96 ( Duzentos e dezenove mil, seiscentos e vinte e dois
reais e noventa e seis centavos).

Modalidade da contratação: Inexibilidade.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, inciso I.

(Assinado digitalmente em 13/02/2026 10:38 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf